quia propriū habet officiū spiritua-  
libus in edere nō quali buscūq; .  
quia rāō cō nūter. circa sui cogni-  
tionē et spiritualiū occupatur sed  
mens vacat soli deo. **M**oc iā p̄mi-  
simus in hoc quid nomi nis conue-  
nin<sup>a</sup> deo q̄ si vacet mēs sibi iā  
nō sortit̄ nomē mētis. pro quāto  
vacat alteri q̄ deo. **I**p̄sa vero con-  
stat nō esse deū. **C**onueniēt̄ i hoc  
quid nomi nis etiā phi sūmi. licet a  
modo ponēdi discrepant. **M**ēs  
fiat a solo deo creatur in natura  
et in essēcia sic a solo deo forma-  
tur et illuminat̄ tāq̄ ymago et si-  
militudo sua. **H**ec iam cōuēntio  
discrepat a traditionibus phōz  
qui posuerūt mētē racōn̄ sēcōm  
mentē p̄ime formati ab intelligē-  
cia vltima cū te xis erroribz nota-  
tis in tenore artū ulorum p̄ius  
dāpnatorū. de quibz nō est h̄ ihi-  
tendū p̄ si zula. **S**ufficiat itē  
p̄ciōs fidei simpliciter suppone-  
re nō probare. **M**ēs cōparat̄ ad deū  
sub t̄p̄liā habitudie. **P**rimo si ut  
ad p̄ncipiū productiuū. **S**ecūdo  
fiat ad obiectū motiuū. **T**ercō si  
aut ad donum sanctificatiuū. **P**ri-  
mū habet cōmune cū quolibet ēte  
**V**nde reperitur i mētē. mod<sup>9</sup>. sp̄s .  
et ordo. **R**ursus. vnitās. veritas.  
vōitas. **D**emq; mēsura. numer<sup>9</sup>. pō-  
dus. **E**t i istis cōstitit i re q̄libet q̄  
cūq; mobili h̄z ētētat̄ et accētū  
bz. et i materia p̄a vestigiū t̄nitatis  
**M**ens dū amparat̄ ad deum sicut  
ad obiectū motiuū. sortitur yma-  
ginē t̄nitatis. i natura suā vbi cū  
q; et q̄liter. uq; fuerit collocata. s̄ō

q; cāpar. dei ē vt deū recolat. itelli-  
gat et diligat nec potest aboleri  
triplex hec potēcia a mte ipa stan-  
te **V**ñ nec in demonibus lux harū  
potēciarū seu virium seu aptitudo  
naturalū exāguēt̄ q̄n in se lux ex-  
istat put est sol i luce sua etiā si  
micil ex se actualit̄ illustret̄ **M**ēs  
cōparata ad deū sicut obiectū mo-  
tiuū. est nobilior et ex p̄ssio simili-  
tudo dei natu al q̄ si consideret̄ p̄-  
mo modo tāq̄ vestigiū. fiat quā  
ymago p̄pter maiore ex p̄siōē est  
nedū medium deducēs a posteriori  
tāq̄ a signo tanto ad cause sue no-  
ticiā. sed habz in se formalit̄ saltū  
i actu p̄mo cognicōez et dilectionez  
suz cause p̄ime. **R**ecte eodē modo  
q̄ discipulus cognoscit. artē ingri-  
o biectiue i alijs. s̄ formalit̄ eā  
aut saltū virtualit̄ i se capit. **E**t h̄  
ē p̄p̄a d̄i t̄ctio ymagis a vestigio  
**M**ēs cōparata ad deū sicut ad donū  
sanctificatiuū. sortit̄ nomē simili-  
tudinis dei. quia p̄ hūc modū. p̄ti-  
ceps eius esse potest et hoc plus  
amari scōm exuberācā grē ḡntificā-  
ētis. cū t̄bz theo ogicis v̄tutibz i  
via. aut tribz v̄tutibz aut actibz i  
gloria. **R**acō q; grā gratūfaciens.  
vna est i radice et essēcia et triplex  
in habitibz sūdat̄ et format̄  
in ea et a h̄ ea. q̄ ipa est radix et  
forma. et simis p̄porcionabilit̄ ad  
e tēciā diuinā vñā in t̄nitatē et t̄-  
nā in vnitatē. **V**trū vero grā sit  
p̄us subiectiue in edēcia anime q̄  
in potēcijs. **V**idet̄ q; in essēcia  
sicut essēcia ē p̄or et potēcia q̄ po-  
tēcie q; radicant̄ et fluunt ab ea